
- tillsammans för välfärd och trygghet

MODERATERNA

Vi levererar!



Framgång är inte slutgiltig,

misslyckande är inte ödesdigert:

Det är modet att fortsätta som

räknas.

-Winston Churchill



Den 1 januari 2023 gick startskottet på den nya mandatperioden.

Det var också startskottet för att börja leverera på de löften vi gav

i valrörelsen. Vi har i skrivande stund uppfyllt de flesta av dem,

trots utmaningar med hög inflation och ökande arbetslöshet. Det

återstår några löften, men vi vill uppfylla även dem innan det är

dags att gå till vallokalen igen.

 

I Sjöbo ska du som byggt upp vårt land få en trygg och bra

ålderdom. Därför tog vi fram ett antal löften som enligt oss, lägger

grunden till just det. Våra löften har vi nu betat av, ett efter ett.

Vi har infört digital hemtjänst med fantastiska resultat!

Vi har tillsammans med Lundalands filharmoniska orkester (LFO)

gett livsgnistan tillbaka till dementa, och stöttat deras anhöriga

med Music in Mind samt musikcafé. Här deltar vi tillsammans med

LFO och svenska och brittiska universitet i ett 3-årigt

forskningsprojekt.

 

Vi vill självklart också ge en bra start i livet för våra invånare. Det

började tufft med skyddsstopp på Färsingaskolan, som kulmen på

en längre tids oroligheter. Det skapade en stark gemensam anda

att vända utvecklingen och ge en trygg, lärande skola för elever

och personal.

Jag är stolt över det som vi tillsammans skapat idag.

 

Trevlig läsning 

Magnus Weberg

Kommunstyrelsens ordförande

Våra välfärdslöften till dig håller!

Vi har idag en skola med framtidstro,

med MFF-akademi och en sim-akademi

som startar till hösten. Vi ser att

lärarbehörigheten stiger och att vi har

många sökande till lediga tjänster.

Elevernas måluppfyllelse kommer att

följa efter och det vi ser redan nu. I

Sjöbo kommun ska det vara självklart att

välja någon av skolorna som finns här.

Oavsett om de drivs privat eller av

kommunen.



fortsätta digitaliseringsresan för att få mer tid hos kunderna och mindre

pappersarbete

för att våra kunder ska känna sig tryggare och bli mindre störda under

natten kommer vi att erbjuda digitala lösningar

seniorrabatt på kollektivtrafiken inom hela Skåne

ökad delaktighet för välfärd på dina villkor

ett fortsatt tryggt och värdigt bemötande

god, näringsrik och närproducerad mat

fortsätta satsningen med aktiviteter för seniorer

En bra och trygg ålderdom!

Detta lovade vi i valet 2022

- vi är inte klara än



Prob
lem

inde
x

långsiktigt arbeta för att attrahera och behålla behöriga pedagoger

skapa trygghet, ordning och studiero i våra klassrum

stärka skolans möjlighet att ingripa i stökiga situationer

fortsätta erbjuda familjer det stöd de behöver

påbörja etableringen av en ny skola och förskola

fortsätta utveckla ledning och styrning av skolorna

inlett samarbete med MFF-akademin för elever på högstadiet

stärka samarbetet mellan skolan, socialtjänsten, polisen samt förenings-

livet för att motverka psykisk ohälsa

värna möjligheten att välja skola

En bra och trygg uppväxt!

Detta lovade vi i valet 2022

- vi är inte klara än



I en tid med stor osäkerhet i världen, lovade vi att man ska känna sig trygg
i Sjöbo kommun. Trygghet betyder inte samma sak för alla, men vårt mål har
varit att öka tryggheten inom områden som vi alla känner är prioriterade.
Du ska känna dig trygg när du är ute och promenerar, med din hjälp från
kommunen, i skolan och i hemmet.
Trygghet är också att veta att kommunen är förberedd om det värsta
inträffar, som en längre tids strömavbrott, höjd beredskap eller krig.
 
Vi ser att vårt arbete gett resultat - Sjöbo kommun är en av de tryggaste
kommunerna i Skåne! Samarbetet med polisen har gjort att tryggheten i
kommunen ökat och Sjöbo är nu på samma nivå som tidigt 2000-tal.
Tryggheten hos våra äldre ökar, och ni känner er tryggare med stödet från
kommunens proffsiga och engagerade personal. Vi har de senaste åren
startat huskurage där kommunen och polisen stöttar hyresvärdar för att
arbeta mot våld i hemmet. Mätningar visar att eleverna på våra skolor känner
sig trygga på sin arbetsplats. I skolan har vi arbetat med många olika
trygghetsskapande åtgärder, bland annat med kameror, mer personal, samt
narkotikasök med hund för att hålla våra skolor fria från narkotika.
 
Antalet invånare som rapporterat att de utsatts för brott är bland de lägsta
sedan mätningarna började! Den minskade brottsligheten är en viktig aspekt
i trygghetsarbetet. Utsattheten för brott har minskat markant i områden
utanför Sjöbo tätort. I Sjöbo tätort har vissa typer av brott, såsom stöld och
skadegörelse, ökat något, men den övergripande trenden är trots det positiv.
 
Vi har de senaste åren startat återuppbyggnaden av kommunens
krisberedskap, vi ska exempelvis kunna laga mat till våra verksamheter och
se till att det finns vatten. Men vi ska även kunna möta problemen som
kommer med klimatförändringar. Vi håller just nu på att skapa
trygghetspunkter där vi som bor i kommunen kan få
hjälp och stöd vid en kris.
 
Steg för steg har kommunen blivit bättre, men det skapas inte utveckling och
rubriker utan samarbeten. Vi vill därför tacka för allt samarbete, inte minst
med kommunens personal.

Våra trygghetslöften till dig håller!

- vi är inte klara än



vidareutveckla samarbetet med polisen där vi gör hembesök hos unga och

deras familjer

skapa möjligheter för fler nattvandrare

ansöka om fler kameratillstånd för att snabbt kunna agera vid behov

stärka krisberedskapen med bl.a. upprustning av våra trygghetspunkter

provtagning av narkotikarester i avlopp

stärka stödet till brandvärnen

bättre teckning för VMA (Viktigt meddelande allmänheten)

En trygg kommun att leva i!

- vi är inte klara än

Detta lovade vi i valet 2022



Detta lovade vi i valet 2022

fortsätta renoveringen av utemiljöer på våra enheter

fler områden och orter ska genomföra Landsbygdsatsningen

digitalisera kommunens service för mer tillgänglighet

tätare kollektivtrafik till och från kommunens orter

tillgänglig mark för bostäder och verksamhet i serviceorterna

anställt föreningssamordnare för att hjälpa föreningarna

att vara en fossilfri kommun 2030

säkra tillgången av dricksvatten

värna miljö & natur för goda förutsättningar till kommande generationer

öka stödet till föreningslivet

Attraktivt i hela kommunen!

- vi är inte klara än



tillgänglig mark för bostäder och verksamhet i alla kommundelar

digitalisera ansökningar för att ytterligare korta handläggningstider och

öka tillgängligheten

stärka samarbetet med företag i kommunen genom fler företagsbesök och

mer stöd

fortsätta arbeta med Region Skåne och Trafikverket om en bättre

infrastruktur. Ex.vis måste Riksväg11 ha en bättre kapacitet

utveckla etableringsgruppen för att bli ett bättre stöd till företag

En kommun att investera i!

Detta lovade vi i valet 2022

- vi är inte klara än

“I Sjöbo tar i snitt ett

bygglov bara 20 dagar”
Budgetsatsningar

2025-2027


